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TIEDOKSI

Eino H. Laurila -kansantulomitali  
Roger Wessmanille

Kauppatieteiden maisteri Roger Wessman on 
saanut vuoden 2023 Eino H. Laurila -kansantu-
lomitalin. Se myönnettiin hänelle tunnustukse-
na kansantalouden tilinpidon käytöstä talouden 
analysoinnissa ja taloustiedon levittämisessä.

Roger Wessman opetti Svenska Handels-
högskolanin rahoitustalouden ja kansantalous-
tieteen laitoksilla vuosina 1989–1993. Tämän 
jälkeen hän työskenteli rahoitussektorilla vuo-
teen 2013 saakka, mm. Evli Pankin ja Nordean 
pääekonomistina vastaten talouden seurannasta 
ja ennustamisesta.

Viimeiset kymmenen vuotta Roger Wess-
man on toiminut yrittäjänä tuottaen ekonomis-
tipalveluita sekä luennoiden ja kirjoittaen hyvin 
monipuolisesti selvityksiä talouskysymyksistä 
eri medioihin. Vuodesta 2017 hän on kirjoitta-
nut säännöllisesti ajankohtaisista talouspoliitti-
sista aiheista MustRead-verkkojulkaisuun.

Eino H. Laurila -kansantulomitali on tun-
nustus merkittävästä työstä kansantaloudellisen 
tutkimuksen ja etenkin kansantalouden kuva-
usjärjestelmien kehittämisen, soveltamisen ja 
tunnettuuden hyväksi. Mitalilla halutaan myös 
edistää kansantaloudellisen tutkimuksen ja käy-
tännön tilastotyön vuorovaikutusta. 

VTM Juho Koistinen Laboren 
ennustepäälliköksi

VTM Juho Koistinen on aloittanut Työn ja ta-
louden tutkimus Laboressa ennustepäällikkönä 
tammikuun alusta alkaen. Hän viimeistelee väi-
töskirjaansa Helsingin yliopistossa.

Juho Koistinen tuo Laboren ennustetoimin-
taan osaamisensa ennustamisesta ja aiheen ny-
kytutkimuksesta. Hän on aiemmin työskennel-
lyt Helsingin yliopistossa sekä Alankomaiden 
keskuspankissa.

Valtioneuvosto ei hyväksynyt Strategisen 
tutkimuksen neuvoston esittämää 
ohjelmateemaa maahanmuutosta

Strategisen tutkimuksen neuvosto (STN) esitti 
kesällä maan hallitukselle kahta uutta ohjelma-
teemaa vuodelle 2024. Teemojen otsikot olivat 
Vesi hyvinvoinnin, turvan ja rauhan elementti-
nä sekä Maahanmuuton, työn ja hyvinvoinnin 
vuorovaikutukset tulevaisuudessa Suomessa. 
Valtioneuvosto ei hyväksynyt esitettyä teemaa 
maahanmuutosta. Helsingin Sanomat uutisoi 
18.11.2023, että hallituksessa on sovittu tutki-
musteeman lykkäämisestä myöhemmäksi, mah-
dollisesti vuodelle 2025. Vuoden 2024 ohjelma-
teemoja ovat Vesi hyvinvoinnin, turvan ja rau-
han elementtinä sekä Demokratian tulevaisuus. 
Tämä oli ensimmäinen kerta, kun hallitus ei hy-
väksynyt STN:n ehdotusta. Strategisen tutki-
muksen aiehaku avattiin tammikuussa 2024. 
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Yrjö Jahnssonin säätiö täyttää 70 vuotta

Yrjö Jahnssonin säätiö on tukenut suomalaista 
talous-, terveystalous- ja lääketieteellistä tutki-
musta sekä suomenkielisiä oppi- ja tutkimuslai-
toksia vuodesta 1954 lähtien 90 miljoonalla eu-
rolla. Säätiön tuella on:

 – valmistunut lukuisia väitöskirjatutkimuk-
sia,

 – lähetetty suomalaisia tutkijoita maailmalle 
ja kutsuttu ulkomaisia huippututkijoita 
Suomeen,

 – pääomitettu yliopistoja ja perustettu talous-
tieteen professuuri,

 – tutkittu Alzheimerin tautia, ilmastopolitiik-
kaa, apteekkisääntelyä, nuorten mielenter-
veyttä, verotusta ja monia muita yhteiskun-
taamme ja terveyteemme liittyviä aiheita.

Lisäksi Yrjö Jahnssonin säätiö aloitti taloustie-
teen tohtorikoulutuksen Suomessa ennen yli-
opistoja ja vaikutti merkittävästi suomalaisen ta-
loustieteen kansainvälistymiseen.

Yrjö Jahnsson Award -luennot

Professori Jan De Loecker (KU Leuven) ja Pro-
fessori Kalina Manova (University College Lon-
don) pitivät Yrjö Jahnsson -luennot 12.3.2024 
klo 13.00–16.00 Aalto yliopiston Hiltunen salis-
sa, Runeberginkatu 14–16, 00100 Helsinki.

Kansantaloustieteen päivät pidettiin 
Lahdessa

Kansantaloustieteen päivät pidettiin Lahden 
yliopistokampuksella 8.-9.2.2024. Päivien ple-
num-esitelmän piti  professori Attila Lind-
ner (University College London).

Kaisa Kotakorven ja Jukka Pirttilän 
johtamalle konsortiolle rahoitusta

Suomen Akatemia on myöntänyt 13.12.2023 
Professori Kaisa Kotakorven (TaY) ja Professo-
ri Jukka Pirttilän (HY) johtamalle konsortiolle 
yhteensä 449 605 euroa varallisuus-, tulo- ja ter-
veyseroja koskevan tietokannan rakentamiseen. 
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Varsinaiseen tekstiin sisältyvät alaviitteet nume-
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max. 100 sanan tiivistelmä.

Kuvioiden ja taulukoiden tulee olla selkeitä, ja ne 
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vassa muodossa (mielellään Excel). Vaihtoehtoisesti 
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kuvion piirtämistä varten.
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sikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän suku-
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laitetaan julkaisuvuoden mukaiseen järjestykseen. Mi-
käli julkaisut ovat samalta vuodelta, merkitään ne pik-
kuaakkosilla (esim. 2006a, 2006b).

Kirjallisuusluettelossa artikkelit aikakauskirjoissa ja 
toimitetuissa kirjoissa merkitään seuraavasti:

Bhagwati, J., Panagariya, A. ja Srinivasan, T.N. (2004),
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Perspectives 18: 93–114.
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nomic Growth, Oxford University Press, Oxford: 
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Työpapereiden malli on:
Koskela, E. ja Puhakka, M. (2006), ”Cycles and inde-
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Stone-Geary preferences”, HECER Discussion paper 
No. 105.

Verkossa olevaan materiaaliin viitattaessa on ilmoi-
tettava http-lähteen osoite ja päivämäärä, jolloin sii-
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Varian, H., Litan, R. E., Elder, A. ja Shutter, J. (2002), 
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com/Netimpact_study_report.pdf (viitattu 16.5. 2006).
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doksia ja vastuu kirjoitusvirheistä jää kirjoittajille. 
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